

Lilly Schmidt Davidsen Holding ApS
Strandvejen 24, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 74 63 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Lilly Schmidt Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilly Schmidt Davidsen Holding ApS
Strandvejen 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 74 63 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilly Schmidt Davidsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.765 kr. mod 1.314.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.735 kr. mod 1.171.056 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	51.765	1.314.437
Værdiregulering af investeringsejendomme	215.765	216.317
Resultat før finansielle poster	267.530	1.530.754
Andre finansielle indtægter	77.061	47.472
Øvrige finansielle omkostninger	-43.120	-96.498
Resultat før skat	301.471	1.481.728
Skat af årets resultat	-59.736	-310.672
Årets resultat	241.735	1.171.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Overføres til overført resultat	184.335	1.114.556
Disponeret i alt	241.735	1.171.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	3.390.000	3.174.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.000</u>	<u>3.174.235</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.621.507	5.727.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.621.507</u>	<u>5.727.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.011.507</u>	<u>8.902.025</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.890	52.950
Værdipapirer i alt	<u>90.890</u>	<u>52.950</u>
Likvide beholdninger	164.784	158.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.674</u>	<u>211.124</u>
Aktiver i alt	<u>9.267.181</u>	<u>9.113.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.936.930	6.752.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Egenkapital i alt	<u>7.074.330</u>	<u>6.889.095</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.085	54.470
Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.085</u>	<u>54.470</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.025.415	2.121.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.415	2.121.000
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.790	22.677
Anden gæld	5.561	15.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.351	48.584
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.090.766</u>	<u>2.169.584</u>
Passiver i alt	<u>9.267.181</u>	<u>9.113.149</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.638.039	0	5.718.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.114.556</u>	<u>56.500</u>	<u>1.171.056</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.752.595	56.500	6.889.095
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.335</u>	<u>57.400</u>	<u>241.735</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.936.930</u>	<u>57.400</u>	<u>7.074.330</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.896.804	4.404.347
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.507.543</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.896.804</u>	<u>2.896.804</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	277.431	153.371
Årets regulering til dagsværdi	<u>215.765</u>	<u>124.060</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>493.196</u>	<u>277.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.390.000</u>	<u>3.174.235</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Odense C	Bolig	4,43
Århus C	Bolig	3,95

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	5.752.789	5.727.790
Afgang i årets løb	<u>-131.282</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.621.507</u>	<u>5.727.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.621.507</u>	<u>5.727.790</u>

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.390.000	90.890
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>215.765</u>	<u>37.940</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.390 t.kr.

5. Eventualposter

Ingen.